Carpnd > oy %wmd;cw?

chlone S:c:ilana N (/t g /{

Unnersl!ﬁ dcgli Smdl
" Catarda

DECRETO N.

Erepys o 5 e
Hema, [E—— srﬁ-"(‘“ The

IL DIRIGENTE

OGGETTO: Pagamento a favore di Telecom Italia S.p.A per utenze di telefonia fissa
uffici ente luglio/agosto 2016.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana,

VISTA la L.R. del 25/11/2002 N. 20;

VISTO il Regolamento di Contabilita dell'Ente;

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28/12/2015 con la quale il Dott, Valerio
Caltagirone ¢ stato nominato Direttore dell’E.R.S. U, di Catania;

VISTA la nota n. 3291 del 20/01/2016 con la quale il Dirigente Generale dell’ Assessorato
dell’Istruzione della Formazione Prof. le autorizza I’E.R.S.U. di Catania a ricorrere alla
gestione provvisoria 2016 fino all’approvazione del bilancio di previsione 2016, art. 43 del D.
L.VO 118/2011;

VISTI i conti telefonici “Telecom Italia Spa relativi ai numeri telefonici degli uffici, della
Presidenza, della Direzione di via Etnea 570;

VISTE le fatture NN* 8V00334174 di € ,53 del 07/06/2016 ;8V00335120 di € 26,23 del
07/06/2016;8V00332582 di € 55,64 del 07/06/2016;8V00333982 di € 26,21 del 07/06/2016;
8V00334411 di €26,21 del 07/06/2016;8V00331946 di € 3,28 del 07/06/2016;

PRESO ATTO che il totale degli importi da pagare, Iva inclusa, € di € 2011,10;

- VISTO il CIG ZA718A8AE®.

DECRETA

Art, 1) L’Ufficio Ragioneria ¢ autorizzato a predisporre mandato di pagamento per la
somma di € 2011,10, di cui Iva per € 361,57, a favore della Ditta “Telecom Italia S.p.A.” con
bonifico su Unicredit Corporate banking S.p.A. IBAN IT08K0200809440000500009559;

Art. 2) La spesa di € 2011,10 grava sul Cap. 050 “Spese telefoniche”, 1.S. 50/2016,
esercizio finanziario 2016, Gestione Competenze.

Catania, Ii 11 LUG 2016
NS

mpilatore: Sig.ra Maria Grazia Rapjsarda
H
J,st}l ‘uttore direttivo, Sig.ra Maria Rosatia Cosentin

]




